



Święto na osiedlu „Kościuszki-Ogrodowa”



W Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym odbyło się Świąteczno - Noworoczne spotkanie połączone z Dniem Babci i Dziadka, zorganizowane przez Zarząd Osiedla „Kościuszki - Ogrodowa” i Publiczne Przedszkole Nr 4 w Brzesku. Uczestniczyli w nim mieszkańcy osiedla, a także miasta i gminy, którzy w atmosferze minionych Świąt, wraz z najmłodszymi mieszkańcami, świętowali wyjątkowy dla nich dzień w roku. Są w roku dni ważne, dni w których w wyjątkowy sposób honorujemy osoby szczególnie bliskie naszym sercom. I właśnie dzisiaj obchodzimy ten ważny /szczególny/ dzień - DZIEŃ BABCI i DZIADKA. Ten miniony świąteczny czas, który przepełniał nas spokojem i miłością, niech trwa w naszych sercach nie przez jeden dzień, nie przez miesiąc, ale przez cały rok, przez całe życie - tymi słowami przywitały wszystkich przewodnicząca osiedla Maria Kądziołka i dyrektor PP Nr 4 Maria Obruśnik. Program okolicznościowy przygotowała grupa IV dzieci sześciolatków z przedszkola Nr 4, pod kierunkiem nauczycieli: Agnieszki Woźniak oraz Małgorzaty Szylar, na który składały się: szopka krakowska, taniec polonez, który z dziećmi przygotował wychowawca Janusz Cierlik, oraz inscenizacja przygotowana dla najukochańszych Babć i Dziadków. Przerwy pomiędzy występami małych artystów wypełniały dźwięki kolęd śpiewane przez wszystkich uczestników spotkania, przy akompaniamencie akordeonu, na którym grała Siostra Maria. W uroczystości uczestniczyli zaproszeni goście, w osobach gospodarza naszej gminy burmistrza Grzegorza

Wawryki, radnych Rady Miejskiej: Krzysztofa Ojczyka – przewodniczącego Rady Miejskiej, Marii Kuci, Anny Lubowieckiej, Jerzego Gawiaka, Naczelnika Wydziału EKIS UM Józefa Cierniaka, przyjaciół osiedla oraz przedszkola, w osobach Państwa Anny i Kazimierza Kuralów. Po wysłuchaniu przygotowanych wierszy, piosenek, skeczy, życzeń, tańców i wspólnym śpiewaniu, wnukowie i wnuczki obdarowali swoich najbliższych laurkami. Nie zabrakło wspólnego biesiadowania przy słodkich poczęstunkach. Organizatorzy dziękują Miejskiemu Ośrodkowi Kultury, oraz Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej za współudział w organizacji tego wydarzenia. KOCHANA BABCIU, KOCHANY DZIADKU! „Jak można pomieścić w sobie, Tyle troski, ciepła i miłości. Jak można podarować innym, Tyle uśmiechu, dobroci, radości. Jak można zdobyć zdolność, By w trudnych chwilach nieść pociechę. Jak można, powiedz Babciu, Jak można, powiedz



Dziadku, stać się jak WY, tak cudownym człowiekiem?” MK, PP Nr 4



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/17454,swieto-na-osiedlu-kosciuszki-ogrodowa>

Data wydruku: 2025-05-20 17:48:57